

## Jørgen Pedersen Invest ApS

Hebevej 9, 5800 Nyborg

CVR-nr. 34 69 10 88

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2025.

---

Jørgen Langholm Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jørgen Pedersen Invest ApS Hebevej 9 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 34 69 10 88
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Jørgen Langholm Pedersen, Direktør
<b>Revision</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	Nordic Overfladebehandling A/S, Gelsted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 274 t.kr. mod 192 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.506</b>	<b>-12.666</b>
Indtægt af kapitalinteresse	281.417	173.510
Andre finansielle indtægter	36.094	36.581
Øvrige finansielle omkostninger	-26.296	-4.940
<b>Resultat før skat</b>	<b>273.709</b>	<b>192.485</b>
1 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>273.709</b>	<b>192.485</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-307.487	73.510
Udbytte for regnskabsåret	122.000	122.000
Overføres til overført resultat	459.196	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.025
<b>Disponeret i alt</b>	<b>273.709</b>	<b>192.485</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	1.788.904	607.487
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	193.381
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.788.904</u>	<u>800.868</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.788.904</u></b>	<b><u>800.868</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>28.476</u>	<u>26.655</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>28.476</u>	<u>26.655</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.176</u>	<u>436.028</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>46.652</u></b>	<b><u>462.683</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.835.556</u></b>	<b><u>1.263.551</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	307.487
Overført resultat	1.200.702	741.506
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.402.702</b>	<b>1.250.993</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	385.426	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	385.426	0
Kortfristet del af langfristet gæld	34.098	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.080	11.308
Anden gæld	1.250	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.428	12.558
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>432.854</b>	<b>12.558</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.835.556</b>	<b>1.263.551</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	307.487	741.506	122.000	1.250.993
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-307.487	459.196	122.000	273.709
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>1.200.702</b>	<b>122.000</b>	<b>1.402.702</b>

## Noter

	2024	2023	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	0	
	<b>0</b>	<b>0</b>	
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2024	1.200.000	1.200.000	
Tilgang i årets løb	1.000.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>2.200.000</b>	<b>1.200.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2024	307.487	233.977	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	388.025	173.510	
Udbytte	-100.000	-100.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>595.512</b>	<b>307.487</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-900.000	-900.000	
Årets afskrivninger på goodwill	-106.608	0	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2024</b>	<b>-1.006.608</b>	<b>-900.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.788.904</b>	<b>607.487</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	639.650	0	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	746.257	0	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Nordic Overfladebehandling A/S, Gelsted	30 %	3.830.848	1.293.415
		<b>3.830.848</b>	<b>1.293.415</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2024	195.092	195.092
Afgang i årets løb	<u>-195.092</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>195.092</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2024	-1.711	-38.057
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	<u>1.711</u>	<u>36.346</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-1.711</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>193.381</u></b>

Under finansielle aktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ikke indregnet udskudt skatteaktiv i balancen med 43 t.kr.
